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TEKNILLISEEN KORKEAKOULUUN / YLIOPISTOON PYRKIVÄ ABI ! 
 

•••• Yhteisvalinnan hakuaika DI- ja arkkitehtiosastoille  5.3. – 3.4.2012 kello 16.15 

•••• Arkkitehtiohjelmien matematiikan koe ma 21.5.2012 

  •     DI-ohjelmien matematiikan pääsykoe ti 29.5.2012 klo 14-17 
 

Valintakokeissa menestyminen edellyttää pyrkijältä hyvää laskurutiinia,  joten  ennakkoharjoittelu 

on tarpeen. Koetehtävien tyyliin ja vaatimustasoon voi perehtyä parhaiten aikaisempien vuosien 

valintakoetehtäviä ratkomalla ja erilaisten tehtävätyyppien toistumista tarkkailemalla.   

Yleensä harjoittelu sujuu opettajan opastuksella paremmin kuin yksin. Siksi tarjoan Sinulle 

seuraavassa ilmenevää matematiikan valmennuskurssia. 
 

Olen fil.maisteri, ja pääaineeni on matematiikka, jota olen opettanut pitkään Lauttakylän lukiossa. 

Kokemuksen myötä olen saanut hyvän tuntuman lukion pitkään matematiikkaan, jonka pohjalta 

Teknillisten yliopistojen ja TKK:n valintakokeet laaditaan. Lukion lisäksi olen opettanut Turun 

kesäyliopistossa, KVS-instituutissa sekä monilla erilaisilla alan kursseilla - mm. abikursseilla ja 
TKK:n valmennuskursseilla.   
 

MATEMATIIKAN VALMENNUSKURSSI  
   

    Kesto      36 oppituntia     
     

    Aika       Lauantaisin  alkaen 14.4.2012   

            klo 9.00 - 14.15,  yhteensä 6 kertaa 
   

    Paikka      Lauttakylän lukio  Lauttakylänkatu 22  HUITTINEN 
   

    Opettaja      FM Raimo Alppiranta (Esittely edellä) 
   

    Sisältö      Ratkotaan perusteellisesti aikaisempien vuosien valintakoe- 

            tehtäviä ja käsitellään muuta saman tasoista harjoitusmateriaalia. 

            Runsaasti kotitehtäviä.  Myös  harjoituskoe.   
     

                  Osallistumismaksu  265 € .   Maksun voi suorittaa kahdessa erässä, ja siihen 

(Sis 23% alv)    sisältyy  ennakkotehtävät, opetus,  opiskelumateriaali 

sekä kokeen tarkastus ja palautus.      
 

Ilmoittautuminen   Puhelimella tai sähköpostitse, myös iltaisin ja viikonloppuina. 

ja tiedustelut    Saat lisää kurssitietoa ja voit kätevästi ilmoittautua  kotisivulla 

www.matematiikkapaja.com. Varaa  kurssipaikkasi  ajoissa. 
   

Opiskelu pienessä (6-10 opiskelijaa) ryhmässä tuntuu vaikuttaneen myönteisesti, koska 

opiskelupaikan ovat saaneet lähes kaikki kurssilla olleet.  

Aikaisemmilta kurssilaisiltani saamani runsaan positiivisen palautetteen rohkaisemana 

suositella myös Sinulle tätä tehokasta ”matemaattisen kunnon kohotusta”. 

 

Hyvää loppukiriä lukio-opiskeluusi toivottaen 

                   PS.    Lisäinformaatiota esimerkiksi 

                     www.tkk.fi/fi/opiskelemaan 

Raimo Alppiranta 

www.matematiikkapaja.com    

 


